
Seco Industries, s.r.o. info@seco-traktory.cz tel:+420 800 408 999 Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika

Technický informační list

SECO SAE 30

Popis Je letní motorový olej vyrobený z ropného základového oleje a přísad
pro zlepšení antioxidačních, detergentních a disperzních vlastností.

Oblast použití Je především určen k mazání starších typů zážehových a
nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících v nenáročných
provozních podmínkách.

Produktová data Parametr SECO SAE 30
Hustota při 20°C v kg/m3 cca 887
Kinematická viskozita při 100°C v mm2/s cca 10,9
Viskozitní index cca 90
Bod tekutosti ve °C cca -24
Bod vzplanutí ve °C >230

Výkonnost SAE 30,
API SC/CB

Balení Plastové 0,6L a 1L plastové lahve. Skladujte v originálních uzavřených
obalech, na místě chráněném před povětrnostními vlivy, do 40°C.

Vydáno: 03/2020


